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ANEXO VI - VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
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Consolidado
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Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Valorizacdo e ganhos com ativos e desincorporagdo de passivos
Reavaliagdo de ativos
Ganhos com alienacéo
Ganhos com incorporagdo de ativos
Desincorporagdo de passivos
Reversdo de redugdo ao valor recuperavel

Total de valorizagdo e ganhos com ativos e desincorporacdo de passivos

193.697.588,

8,76 |
0,00 |
5.262.989,03 |
1,20 |
0,00 |

234.392.798,99 |

0,00 |
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